
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la legge 13/7/2015, n.107; 

VISTO  il D. Lgs. n. 59/2017; 

VISTO  il D. L. del 29/10/2019 n. 126; 

VISTO  il D. L. 73 del 25/05/2021; 

VISTA  le Graduatorie ad Esaurimento pubblicate con nota prot. 14528 del 18/07/2023; 

VISTO  il D.M. 138 del 13/07/2023, recante “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo 

del personale docente per l’anno scolastico 2023/24”; 

VISTO  l’Allegato A del D.M. 138 del 13/07/2023, recante le “istruzioni operative finalizzate 

alle nomine in ruolo per l’anno scolastico 2023/2024”; 

VISTA  la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTO  l’esito della fase 2 di immissione in ruolo dalle Graduatorie ad esaurimento, elaborato 

dal sistema informativo dopo l’esito della scelta degli aspiranti dalle graduatorie di 

merito dei concorsi regionali; 

 

DECRETA 

 

Art.1 I docenti indicati nell’elenco allegato sono individuati quali destinatari di contratto di lavoro a 

tempo indeterminato per la classe di concorso e sede di titolarità di fianco indicata con decorrenza 

giuridica ed economica dal 01/09/2023. 

Art.2 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità assegnata, 

formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti con la RTS. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

CD/ac 
U.O. Reclutamento del personale docente ed educativo 
Tel. 0823.2482 53 / 05 
cesario.dagostino.ce@istruzione.it 
antonio.credentino1@istruzione.it 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della Provincia di Caserta 

Al Sito WEB  

Alle OO. SS.  

Agli Ambiti Territoriali  
 
 

 


		2023-07-26T16:56:55+0000
	MATANO MONICA


		2023-07-26T20:49:27+0200
	protocollo




